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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på forhold fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: køleenheder,
komfur, emfang, opvaskemaskine, vaske og arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: afløb er
skadedyrsikret, da der er etableret rottespærer på afløb.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i
god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er
konstateret: virksomheden fremstår generelt mangelfuldt
vedligeholdt; rørføring fremstår flere steder med rust, fuge ved
kant mellem gulv og væg mangler flere steder andre steder er
den vildtsomt slid. Hylder i køleskabe fremstår flere steder med
rust og flækkede belægninger. Oven på fryser ses der rust i
huller i belægningen. Ved siden af emfang skaller malingen.
Vindueskarm i mellemgang skaller med maling. Bordplade i
opvaskeområde fremstår på under side med slidt overflade,
der drysser med små træstykker.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får lavet en plan for udbedring af vedligehold.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Ydet konkret vejledning om brug af skiftlig plan for vedligehold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på forhold fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


